APRUÉBASE  el Anexo Contrato de Trabajo de fecha 02 de junio  de 2025, entre la I. 
Municipalidad de Trehuaco, Rut N° 69.250.602 – 2,  y, Don Rosamel Ángel Cabrera 
Pedreros, Rut Nº 11.956.989-3, por el cual se otorga aumento de remuneración, por un 
monto de $ 112.000 (ciento doce mil pesos) incluido los descuentos legales, según lo 
señalado en el anexo de contrato de trabajo.

2. El presente anexo de contrato regirá desde el mes de junio de 2025 en adelante.

3. Regístrese en el Sistema de Información y Control del Personal de la Administración del